
 

 
 Stránka 1 z 2 

OZNÁMENÍ O ZAŘAZENÍ DO DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 

Dynamický nákupní systém dále jen („DNS“) 
 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na dodávku audiovizuální techniky 
 
Evidenční číslo: Z2017-028881 
 
Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné zastupovat 
zadavatele 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor Mendelovy univerzity v Brně 

 
Kategorie dle ustanovení § 138 a následujících 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“): 
 
- Dynamický nákupní systém není rozdělen na kategorie 
 

Zadavatel tímto v souladu s § 140 odst. 2 zákona 

 

o z n a m u j e, 

 
že níže uvedený dodavatel je zařazen do DNS s názvem „Dynamický nákupní systém 

na dodávku audiovizuální techniky“: 

 

Číslo 

žádosti 

Název/Obchodní 

firma 
Sídlo účastníka IČO Právní forma 

17. 
Mevra computers 

s.r.o. 

Horní 288/67, 700 30 

Ostrava 
08949913 

Společnost s ručením 

omezeným 

 

  



 

 
 Stránka 2 z 2 

Odůvodnění výběru účastníků DNS: 

 
Uvedený účastník splnil zadavatelem stanovenou kvalifikaci a je zařazen do výše 

uvedeného dynamického nákupního systému. 
 
 

Poučení: 

 

Proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen odeslat účastníkům 

řízení, lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen odeslat 

účastníkům řízení, musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výše 

uvedených dokumentů stěžovateli. 

 
 
 
V Brně 
 
 
 
 

……………………………….……….. 
prof. Dr. Ing. Jan Mareš,  
rektor Mendelovy univerzity v Brně 

 


		2023-07-12T17:50:56+0200


	



